令和 ７ 年 ２ 月 ２１ 日

第１学年及び第２学年保護者 様

さいたま市立大谷場中学校

校 長  八 坂 和 典

授業参観および保護者会のお知らせ

日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

さて、標記の件につきまして、下記のとおり授業参観および保護者会を実施いたします。ご多用の折と

は存じますが、ご来校いただきますようお願いいたします。

記

１ 日 時  第１学年 ３月１７日（月）

        授業参観 １０：５５～１２：４５ ※雨天中止

        保護者会 １４：１５～１６：００

       第２学年 ３月１８日（火）

授業参観  ８：３５～１２：４５ ※雨天中止

保護者会 １４：１５～１６：００

２ 場 所  授業参観：第１学年は校庭、第２学年は校庭及び体育館

保護者会（全体会）：体育館  （学級懇談会）：各教室

３ 備 考 （１）年度当初にお示しした日程と変更になっておりますのでご注意ください。

（２）お車でのご来校はご遠慮ください。

         自転車でご来校の際は、所定の位置に駐輪してください。

（３）名札（保護者証）、上履き、下足入れのご用意をお願いします。

（４）保護者会の受付は体育館の入口で行います。

（５）授業参観は、両学年ともスポーツ大会を実施いたします。

（６）雨天（校庭が使えない状況）の場合、球技大会は体育館のみでの実施と

なるため、参観場所の関係で授業参観は中止とさせていただきます。